



ЗАКОН ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в Закон Ивановской области «Об областном бюджете на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

Принят Ивановской областной Думой 15 апреля 2020 года

Настоящий Закон принят в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.1999 № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», Уставом Ивановской области в целях регулирования бюджетных правоотношений.

Статья 1.

Внести в Закон Ивановской области от 16.12.2019 № 75-ОЗ «Об областном бюджете на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» (в действующей редакции) следующие изменения:

1) в части 1 статьи 1:

в пункте 2 цифры «48711482676,12» заменить цифрами «49711482676,12»;

в пункте 3 цифры «312567076,95» заменить цифрами «1312567076,95»;

2) в пункте 1 части 4 статьи 8 цифры «300000000,00» заменить цифрами «1300000000,00»;

3) в приложении 6:

по строке «000 01 00 00 00 00 0000 000 Источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов 312567076,95 -1059169176,62 -1323052299,40» цифры «312567076,95» заменить цифрами «1312567076,95»;

по строке «000 01 05 00 00 00 0000 000 Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета 1217758054,28 -57655627,58 -663524345,06» цифры «1217758054,28» заменить цифрами «2217758054,28»;

по строке «000 01 05 00 00 00 0000 600 Уменьшение остатков средств бюджетов 58536006119,06 49905783104,35 52380685514,81» цифры «58536006119,06» заменить цифрами «59536006119,06»;

по строке «000 01 05 02 00 00 0000 600 Уменьшение прочих остатков средств бюджетов 58536006119,06 49905783104,35 52380685514,81» цифры «58536006119,06» заменить цифрами «59536006119,06»;

по строке «000 01 05 02 01 00 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов 58536006119,06 49905783104,35 52380685514,81» цифры «58536006119,06» заменить цифрами «59536006119,06»;

по строке «013 01 05 02 01 02 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов субъектов Российской Федерации 58536006119,06 49905783104,35 52380685514,81» цифры «58536006119,06» заменить цифрами «59536006119,06»;

4) в приложении 8:

по строке «**Государственная программа Ивановской области «Долгосрочная сбалансированность и устойчивость бюджетной системы Ивановской области» 1700000000 5121619428,46»** цифры «**5121619428,46»** заменить цифрами «**6121619428,46»**;

по строке «Подпрограмма «Управление общественными финансами» 1710000000 311760200,00» цифры «311760200,00» заменить цифрами «1311760200,00»;

по строке «Основное мероприятие «Управление резервными средствами областного бюджета» 1710200000 300000000,00» цифры «300000000,00» заменить цифрами «1300000000,00»;

по строке «Резервный фонд Правительства Ивановской области (Иные бюджетные ассигнования) 1710222960 800 300000000,00» цифры «300000000,00» заменить цифрами «1300000000,00»;

по строке «**Всего: 48711482676,12»** цифры «**48711482676,12»** заменить цифрами «**49711482676,12»**;

5) в приложении 10:

по строке «**Департамент финансов Ивановской области 013 5247235444,40»** цифры «**5247235444,40»** заменить цифрами «**6247235444,40»**;

по строке «Резервный фонд Правительства Ивановской области (Иные бюджетные ассигнования) 013 01 11 1710222960 800 300000000,00» цифры «300000000,00» заменить цифрами «1300000000,00»;

по строке «**Всего: 48711482676,12»** цифры «**48711482676,12»** заменить цифрами «**49711482676,12»**;

6) в приложении 12:

по строке «**0100 ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 1670926797,46 1141022989,73 1143499299,73»** цифры «**1670926797,46»** заменить цифрами «**2670926797,46»**;

по строке «0111 Резервные фонды 300000000,00 100000000,00 100000000,00» цифры «300000000,00» заменить цифрами «1300000000,00»;

по строке «**Всего: 48711482676,12 40213616665,33 41906406470,17»** цифры «**48711482676,12»** заменить цифрами «**49711482676,12»**.

Статья 2.

Настоящий Закон вступает в силу после его официального опубликования.

**Губернатор
Ивановской области**

г. Иваново
15 апреля 2020 г.

№ 18-ОЗ



С.С. Воскресенский